PORTARIA CNMP-SG Nº 156, DE 31 DE JULHO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º Designar as servidoras  JOYCE MARIA MAGALHÃES RUSSI,

matrícula 82.167, e  TATIANA JEBRINE, matrícula 22.244, para atuarem como fiscais,

titular e substituta, respectivamente, do Termo de Contrato nº 015/2014, firmado com a

pessoa jurídica PRAXIAN CONSULTORIA LTDA-EPP, que tem por objeto a prestação

de serviços  de  pesquisa e  diagnóstico de imagem do Conselho Nacional  do Ministério

Público - CNMP e do Ministério Público em âmbito nacional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP